CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:           /NĐQN-KHVT
V/v Mời tham gia thực hiện
công tác kiểm định định kỳ Hệ
thống các thiết bị TU, TI Nhà
máy NĐQN.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Hiện nay, Hệ thống các thiết bị Biến áp (TU), Biến dòng (TI) tại các điểm đo
thuộc Trạm biến áp 500kV Quảng Ninh và Nhà máy Nhiệt điện Quảng Ninh đã đến
thời hạn kiểm định và Công ty chúng tôi đang khẩn trương triển khai các thủ tục
lựa chọn Đơn vị thực hiện công tác này.

(Phụ lục Thông số kỹ thuật và khối lượng chi tiết kèm theo)

Bằng văn bản này, Công ty thông báo và mời các Đơn vị có chức năng, năng
lực kinh nghiệm và nhu cầu, quan tâm đến công tác kiểm định Thiết bị này thực
hiện khảo sát thực trạng và báo giá chi phí dịch vụ thực hiện theo phạm vi, khối
lượng công việc nêu trên trước ngày 27/3/2022.

Tài liệu báo giá chi phí dịch vụ xin gửi về: Phòng KHVT – Công ty cổ phần
Nhiệt điện Quảng Ninh – Tổ 33, Khu 5, Phường Hà Khánh, Thành Phố Hạ Long,
Quảng Ninh. Điện thoại: 02033.657539 - Fax: 02033.657540.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty( IT t/hiện);
- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

1. Máy biến điện áp
Tại TBA 500kV Quảng Ninh:

STT Thiết
bị

Tính
chất Pha Số chế tạo Tỷ số biến

(kV)
Cấp

chính xác

Dung
lượng
(VA)

Hạn kiểm
định

1 A 10003093
2 B 10003095
3

TU
583 Chính

C 10003094
500/0.11 0.2/0.5 50/50 31/8/2023

4 A 10003089
5 B 10003088
6

TU
585 Chính

C 10003087
500/0.11 0.2/0.5 50/50 31/8/2023

Tại NMNĐ Quảng Ninh 1 và NMNĐ Quảng Ninh 2:

STT Thiết
bị

Tính
chất Pha Số chế tạo Tỷ số biến

(kV)
Cấp

chính xác

Dung
lượng
(VA)

Hạn kiểm
định

7 A 8002530
8 B 8002531
9

TU
532

Dự
phòng C 8002532

500/0.11 0.2 100 31/8/2023

10 A 8017239
11 B 8017238
12

TU
534

Dự
phòng C 8017241

500/0.11 0.2 100 31/8/2023

2. Máy biến dòng điện
Tại TBA 500kV Quảng Ninh:

STT Thiết
bị

Tính
chất Pha Số chế tạo Tỷ số biến

(kV)
Cấp

chính xác

Dung
lượng
(VA)

Hạn kiểm
định

1 A 10002525
2 B 10002526
3

TI
583

Chính

C 10002533
800/1 0.2/0.2 30/30 31/8/2023

4 A 10002529
5 B 10002528
6

TI
585 Chính

C 10002527
800/1 0.2/0.2 30/30 31/8/2023

Tại NMNĐ Quảng Ninh 1 và NMNĐ Quảng Ninh 2:

STT Thiết
bị

Tính
chất Pha Số chế tạo Tỷ số biến

(kV)
Cấp

chính xác

Dung
lượng
(VA)

Hạn kiểm
định

7 A C0800356
8 B C0800355
9

TI
532

Dự
phòng C C0900062

600/1 0.2 15 31/8/2023

10 A 8017966
11 B 8017975
12

TI
534

Dự
phòng C 8017974

600/1 0.2 25 31/8/2023

		DOAN THANH HUNG
	2023-03-16T15:43:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Ngo Sinh Nghia
	2023-03-17T07:38:43+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-03-17T07:54:16+0700

		2023-03-17T07:54:16+0700